
       
 

KF Fastigheter äger, förvaltar och utvecklar attraktiva och lönsamma handelsplatser, ca 500 000 
kvadratmeter butiksyta med ett marknadsvärde på nära 6 miljarder kronor. När vi utvecklar och 
bygger handelsplatser utgår vi alltid från lokala behov och förutsättningar - för att skapa nytta för 
samhälle, handel och konsumenter. 
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Elgiganten väljer Solberga Köpcentrum 
 
Sveriges marknadsledande hemelektronikkedja Elgiganten tecknar avtal 
med KF Fastigheter. Under våren/sommaren flyttar de in i sin nya lokal på 
ca 1100 kvm i Solberga Köpcentrum.  
 
Under våren/sommaren öppnar Elgiganten sin 21 franchisebutik på ca 1100 kvm i 
Solberga Köpcentrum. Elgiganten blir ett bra komplement till befintliga aktörer på 
handelsplatsen som riktar in sig på volym- och fackhandel. Nuvarande hyresgäster 
är Willys, Intersport, Elon, Jysk, Euronics, Karlssons och Solberga 
Handelsträdgård. I mars får handelsplatsen dessutom ytterligare draghjälp i och 
med att Coop Forum öppnar. 
 

- För oss var Solberga Köpcentrum det självklara valet med tanke på den 
bredd av butiker som finns där idag. Vi hoppas komplettera det utbudet så 
att fler kunder kan göra sina inköp lokalt i Solberga istället för att åka till 
andra orter och handla, säger Andreas Gelter, ny franchisetagare och 
varuhuschef på Elgiganten i Solberga. 

 
För kunderna innebär Elgigantens etablering i Solberga Köpcentrum utöver ett 
bättre utbud även ökad konkurrens och prispress. Dessutom skapas fler 
arbetstillfällen i kommunen. 
 

- Vi ser stor potential i Strängnäs och Solberga och räknar med att anställa 
mellan 10 och 12 personer under våren säger Andreas Gelter. 

 
Med en marknadsandel på cirka 19 procent är Elgiganten den största aktören på 
den svenska hemelektronikmarknaden och Sveriges tredje största 
detaljhandelsföretag, efter IKEA och H&M. Idag finns totalt 69 varuhus från 
Ystad i söder till Kiruna i norr. Elgiganten har de senaste åren arbetat hårt med att 
stärka sin position på den svenska marknaden och öka tillgängligheten för svenska 
konsumenter och sysselsätter idag 1800 medarbetare. 
 
 
Ytterligare information 
Cecilia Glas, Chef Kommersiell Utveckling, KF Fastigheter, 070-750 09 99 
Andreas Gelter, Franchisetagare och Varuhuschef, Elgiganten, 0730-79 11 22 
 
Besök oss gärna på: www.kffastigheter.se  
 


